
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

BURMISTRZ MIASTA ZGORZELEC INFORMUJE, IŻ WYWIESZONO WYKAZ LOKALU
MIESZKALNEGO POŁOŻONEGO W ZGORZELCU  PRZY UL. REYMONTA 27/11 PRZEZNACZONEGO

DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO.

data dodania 2025-03-14

id ogloszenia 20166

instytucja Gmina Miejska Zgorzelec

miasto Zgorzelec

numer wydania 73/2025

strona www www.zgorzelec.eu

typ transakcji sprzedaż

województwo dolnoślaskie

Burmistrz Miasta Zgorzelec informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z
późn. zm.) w Urzędzie Miasta Zgorzelec przy ul. Domańskiego 6, w dniu 14.03.2025 r.

wywieszono wykaz lokalu mieszkalnego położonego w Zgorzelcu  przy ul. Reymonta
27/11 przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego.

komunikat Reymonta 27-11Pobierz

https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2025/03/komunikat-Reymonta-27-11.pdf
https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2025/03/komunikat-Reymonta-27-11.pdf

